Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район»

РЕШЕНИЕ

   30 марта 2017  года                                                                        №  218

с. Газимурский Завод

Об утверждении структуры Контрольно-счетной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район»

В соответствии  с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», п. 5 ст. 4 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 26.11.2013 года №72
1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район» (Приложение № 1).
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
« Газимуро – Заводский район »                                               Р.О.Задорожин

	Приложение № 1
к решению Совета
муниципального района
«Газимуро-Заводский район»
от 30 марта 2017    № 218

СТРУКТУРА
Контрольно-счетной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район»

 (
Председатель
 К
онтрольно - счетной палаты
)
Председатель Контрольно-счетной
 палаты

 (
Аудитор
 К
онтрольно - счетной палаты
)